Nguyện xin Thượng Đế nhân từ và quyền năng, hãy đứng về phía chúng con và bảo vệ chúng con luôn mãi.

[Nhóm cựu nữ sinh Trưng Vương Sài Gòn](#)

**Nguồn:** [danlambaovn.blogspot.com](http://danlambaovn.blogspot.com)

---

Chuyển đến: **Người Việt Gốc Ót**

Ngày 12/6/4893 – Giáp Ngọ (8/7/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)